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  "A feltételekhez kötött lét szenvedéssel jár. A szenvedésnek van oka, van vége és vannak utak, melyek 

elvezetnek a végéhez. /G.Sz. Buddha/" 

 

Pünkösdi ünnepkör 

Szentháromság vasárnapja a pünkösdöt követő első vasárnap. Azt a titkot ünnepeljük e napon, hogy egy az Isten, de 

három személyben él (Atya, Fiú, Szentlélek). Isten egy személyben, teljes egységben van.  Ezt az egységet 

háromszöggel ábrázolják. Közepében a sugárzó Napot, az isten fényét vagy egy szemet ábrázolnak. Ezt a 

szentháromság jelet festették gyakran a házak homlokzatára, kapubejáratokra, hogy vigyázza s óvja a ház lakóit. 

A Szentháromság jelölője a gyertya is: fénye az Atya, teste a Fiú, és bele (kanóca) a kettejük közös lelke, a Szentlélek. 

Régi hitünkben Boldogasszony Anyánk, Szűz Mária a Szentháromság eleven temploma. Mit jelent ez? Szűz Mária az 

Atyaisten lánya, a Fiúisten édesanyja s a Szentlélek mátkája. Hazánkban nincs olyan település, ahol ne állítottak 

volna Szentháromság-szobrot. Ezeket hálából emelték eleink, ha a nagy pestisjárványok megkímélték hazánkat, vagy 

hálát adtak valami nagy sikerért. (Településünkön is megtalálható, a templom mellett jobb oldalon.)  A városokban 

általában ennek tövében volt a piac. Vasárnap délelőtt e szobornál gyűltek össze beszélgetésre az emberek, biztosan 

pletykáltak is, mert a mondás így szól:" Minden újság megterem a Szentháromság tövibe'. " 

Pünkösd kettős ünnepe utáni tizedik napra (csütörtökre) esik a katolikus naptárban Úrnapja. Ezen a napon "Krisztus 

titokzatos testét" (Corpus Christi  Mysticum) az oltáriszentséget ünnepli az egyház. Kötelező - piros betűs - ünneppé 

1264-ben IV. Orbán pápa tette földije Lüttichi Szent Júlianna (+1258) hatására, aki egy látomásában a teliholdat látta, 

melyből egy darabka hiányzott.  Júlianna a látomását úgy értelmezte, hogy a Hold az egyházi évet(!) jelképezi, amelyből 

hiányzik, mégpedig az oltáriszentség ünnepe. Azt ünnepé nyilvánítás közvetlen eseménye a híres, Raffaello által is 

megfestett bolsenai csoda volt. A pápa épp Orvietoban időzött, amikor hírül vitték neki, hogy a közeli Bolsenában az 

ostya a pap kezében úrfelmutatáskor vérezni kezdett. A pápának maga felé hajlott a keze: Úrnapja időpontjának 

megválasztásával saját nevét, névünnepét is fényesebbé tette. (Orbán- egyben az utolsó fagyosszentek napja.) 

Úrnapja katolikus ünnep, az Oltáriszentség ünnepe. Eredetileg a Szentháromság vasárnapját követő csütörtök volt, ma 

vasárnap ünnepeljük. Jézus közénk jön az Oltáriszentségben minden szentmisén. 

Ezen a napon ünnepi körmenetet tartanak minden katolikus templomban. A körmeneten énekelve viszik végig a díszes 

tartóba helyezett oltáriszentséget: Jézus testét, az ostyát. A körmenet útvonalán négy virágos lombsátrat állítanak, sok 

helyen virágszőnyeget szórnak a kislányok. A sátor virágaiból mindenki vitt haza, gyógyítottak vele, s az állatok 

szaporaságát, a növények egészséges fejlődését varázsolták vele. Néha az új ház alapjába a nászágyba is tettek belőle, 

hogy áldás legyen a házon s a benne lakókon.  

 

 

 

 



 

 

Rövid hírek 

-  Csúszik a Toyota kisbusz beszerzése (június 4-én vizsgáztatják) reméljük június 

közepén megérkezik. 

- Befejeződött a Petőfi utcai árok burkolása, a Templom utcai járdaszakasz, valamint a 

Kisvág utca bal oldali járdájának építése. A benyújtott vállalkozói számlák kifizetésre    

kerültek. 

- A napokban lehullott 55-60 mm csapadék sok gondot okozott, főleg a Templom utca és 

a Kossuth utca árkainak egyes részein, mivel sok helyen az átfolyók eltömődtek. Van, ahol 

nincs megoldva az átfolyás a gépkocsi beálló alatt. Kérem az ingatlan tulajdonosokat, hogy 

minden tőlük telhetőt tegyenek meg, hogy a várható nagy esőzések ne tegyenek kárt a 

pincékben, udvarokban. 

-  A világjárvány miatt csúszik a Bobcat rakodó átadása. Legutóbbi információ szerint 

augusztus hónapban várható a megérkezése. Nagy szükség lenne erre a gépre az árkok tisztítása 

miatt is. 

- Mint már említettem az előző hírlevélben, június 11. határidővel pályázatot nyújtunk be 

orvosi műszer beszerzésre, kommunális eszköz beszerzésre (Husquarna fűnyíró, magassági 

ágvágó) és járda építés anyagköltségére. A Képviselő-testület döntése értelmében a templom 

kőfalkerítésétől a postaépület telkének Szany felőli oldaláig, valamint a Templom utcai járda 

Vág József utcától, Erdélyi Jenő telkének Páli felőli végéig, szeretnénk felújítani. A járda jó 

állapota miatt - köszönet Kovács Jánosnak és családjának – kimarad a két telek előtti szakasz.  

- Megtörtént a Wathay tér – Templom utca – Tűzoltó szertár mögötti rész virágosítása, 

amire 150.000.-Ft-ot költöttünk az elmúlt évekhez hasonlóan. Még egyszer köszönjük 

mindenkinek, aki támogatta adományával a virágok megvásárlását. 

- A temető kerítés teljes hossza elkészült (kivétel a főbejárat kapujának zárhatóvá tétele). 

Az oldalkapu anyaghiány miatt még nincs készen, valamint garanciális átalakítást kérünk azon 

helyeken, ahol a lábazat magassága az árokszéltől nem megfelelő. Addig a kivitelezőnek még 

nem fizetünk. 

- Nyakunkra érik a Sebes-Vág-ta futóverseny. A szervezést meg kell kezdeni, mivel 

rengeteg feladat vár ránk ebben a viszonylatban. Május hónapban mindenképpen gyűlést kell 

tartanunk és el kell kezdeni a lebonyolítás szervezését. 

-  Újból működik a Közösségi Ház 2021. május 17. napjától. A könyvtár ideiglenesen heti 

négy órában vehető igénybe, lehet járni az internet szobába, valamint a klubba és a 

konditerembe is. Az igényeket minden esetben Farkas Ad, Közösségi Ház vezetőnek, kérem 

jelezni. A jelenlegi szabályozás értelmében azonban csak az érvényes védettségi 

igazolvánnyal rendelkező felnőttek, valamint az érvényes oltási igazolással rendelkező 

felnőtt kíséretében lévő 18. életévét be nem töltött személyek látogathatják az intézményt! 

- Elkelt a Vág József utcában (Tűzoltó-föld) az 560/6 hrsz-ú telek 350 Ft/m2 áron. Vevő 

Dorcsi Nikolett és Bertalan Dávid. A helyi fiatalok közül egyenlőre más nem érdeklődött a 

kialakított építési telkek iránt. A többi telket egy megbízott ingatlanközvetítőnek adtuk ki 

értékesítésre 700 Ft/m2 áron. Templom utcában, a Pusztaiék háza még nem kelt el, eddig két 

érdeklődő család nézte meg. 

        Pálffy Attila  

          polgármester   

 

 



 

 

Kedves Vági Lakosok! 

 A közmédiában megjelent szabályozás szerint, újra lehet sportrendezvényeket nézők előtt 

rendezni. 

Kérem Önöket, hogy a hátralévő hazai mérkőzéseinkre, minél többen jöjjenek ki, buzdítsák 

játékosainkat, elkel a sérültek miatt hiányos csapatainknak. 

A következő hazai mérkőzések vannak még hátra: 

1. 2021.05.23         Vág-Kisfalud 17 óra 

2. 2021.05.28         Vág Beled 18 óra (péntek) 

3. 2021.06.06         Vág-Jobaháza 17 óra 

4. 2021.06.20         Vág-Himod 17 óra. 

Ezek mind nehéz ellenfelek lesznek, jó mérkőzések várhatók! 

Az első csapatunk jelenleg a 8. helyen áll, egy jó hajrával az 5-6. helyre érhetünk, a minimális 

célként kitűzött 10. helyezést már elértük.  

Ez azért is nagy szó, mert rengeteg problémával kellett megküzdenünk. 

Tartalék csapatunk is jól szerepel, jelenleg a 6. helyen áll, ennek megtartása a feladat, ami, ha 

jönnek a játékosaink, akkor meg is lesz.  

Az öregfiúk bajnokságban is meghatározó csapatunk van, sajnos voltak olyan mérkőzéseink, 

amiket gólokkal kellett volna nyernünk és vereség lett a vége, a 6. hely itt is jó eredmény. 

Az adó 1%-os felajánlásokat köszönöm, remélem minél többen támogatták az egyesületünket. 

A TAO-s pályázatunkat elbírálták, az első rész az eszközbeszerzés, pozitív elbírálást kapott 

melyből táskák kerülnek majd megvételre. A napelemes pályázatot még nem bírálták el, 

remélem az is nyertes lesz. 

Tervezzük még a terasz faanyagainak a lefestését is, remélem ezt a nyári szezonban sikerül is 

megoldanunk. 

Mivel szerencsére egyre többen vásárolnak ingatlant, költöznek Vágra, arra kérem őket, hogy 

ha akarnak, szeretnének részt venni az egyesületünk munkájában, keressenek meg.  

Játékosok jelentkezésének nagyon örülnénk, lehet első csapatba, vagy az öregfiúk csapatba is. 

A tavalyi évre tervezett nagyszabású futónapot el kellett halasztani, idén meg szeretnénk 

rendezni, a következő heten lesz egy egyeztető megbeszélés, amennyiben meg lesz a dátum, 

elindul a szerevezői munka. Önkéntesek jelentkezést a várjuk a lebonyolításhoz. Az 

önkormányzati hivatalba adja le a nevét telefonszámát, aki szeretne segíteni. 

Támogatásukat, szurkolásukat előre is köszönjük: 

Vági sportegyesület vezetősége!       Riba Lajos 

          elnök Vág SE 

 



 

 

H I R D E T M É N Y  

Értesítjük az  ingatlan tulajdonosokat, hogy a Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.–

vel közösen lomtalanítást szervezünk, melynek időpontja: 

2021. május 29. (szombat) 8.00 – 17.00 óráig 

2021. május 30. (vasárnap) 8.00 – 12.00 óráig 

(Fenti időpontokon túl a kapuk zárva lesznek!) 

A szolgáltató konténert helyez el az önkormányzat udvarán, melybe fenti időpontokban bele 

lehet rakni a lomokat. Az előző évekhez hasonlóan gyűjtjük az elektronikus hulladékot is, 

de szétszerelt háztartási gépeket nem áll módunkban átvenni, mert azokat nem szállítják 

el!  

Állati hulladékot, növényi száradékot, építési törmeléket és veszélyes hulladékot 

(akkumulátor, gumiabroncs stb.) a konténerbe rakni tilos! 

Vág, 2021. május 13. 

        Pálffy Attila sk. 

          polgármester  

 
 

É R T E S Í T É S ! 

A Vágért Összefogás Egyesület papír- és vasgyűjtést szervez, az óvodával és az iskolával 

közösen. 

Időpontja: 2021. május 29. (szombat) 9 óra 

Szíveskedjenek, a feleslegessé vált papírt és vasat elkészíteni és ha lehetőségük van, beszállítani 

az Önkormányzat udvarára elhelyezett konténerekbe, péntek délutántól szombat délig! 

Akik nem tudják behozni, azok az alábbi telefonszámokon jelezzenek a gyűjtőknek, illetve 

szervezőknek: 

 

Radó Tibor:  06-20/2297490 

Pánácz Sándor:  06-20/2095844 

Petőné Zámbó Ildikó:  06-20/2959317 

Önkormányzati Hivatal:  06-96/533008 

 

Kérem a Vágért Összefogás Egyesület tagjait, illetve az óvodás és iskolás szülőket, hogy aki 

valamilyen formában segíteni tud keresse a szervezőket a fenti telefonszámokon. 

Előre is köszönjük a segítségüket. 

 

Vág, 2021. május 17.                          

        Tisztelettel: 

                                                               Petőné Zámbó Ildikó 

              elnök sk. 

 

 



 

 

 

H I R D E T M É N Y  

A Győr-Moson-Sopron Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság értesíti a 

Tisztelt Lakosságot, hogy 

 2021. május 25-én 9.00 órakor, sziréna próbát tart. 

Kérjük a szabadban lévő állatokat a riasztás idejére zárják el! Megértésüket 

köszönjük. 

Vág, 2021. május 18. 

         Pálffy Attila sk. 

           polgármester 

 
    

Szelektív hulladékgyűjtő edények igénylése! 
 
 
A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. és Vág Község Önkormányzata értesíti a 

Tisztelt Lakosságot, hogy lehetőség van a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtéshez (PET- 

palack) kék színű hulladékgyűjtő edények igénylésére 2021. május 25.-től. 

Az edények díjmentesen kerülnek kiadásra az ügyfeleknek. 

120 literes kék edényt kaphatnak a 80-120 literes edény után közszolgáltatási díjat fizető, 

hátralékkal nem rendelkező háztartások. 

A 60 literes kommunális hulladékgyűjtő edényt fizetőknek, nagy valószínűséggel, lesz 

lehetőségük a jövőben edényt igényelni, erről később kapnak tájékoztatást! 

Az edények az Önkormányzati Hivatalban igényelhetők személyesen, vagy az 533-008-as 

telefonszámon munkaidőben. 

Az edények elszállításáról mindenki maga gondoskodik, az  

ÖNKORMÁNYZAT NEM SZÁLLÍTJA KI AZ EDÉNYEKET HÁZHOZ! 

Munkaidőn kívül nem áll módunkban edényt kiadni. 

Közreműködésüket és megértésüket köszönjük! 

 

KISALFÖLDI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KFT. 

 

VÁG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

  



 

 

 

Állattartók figyelmébe! 

 

A Magyar Falu Program keretében, az önkormányzatok számára lehetőség nyílt a felelős 

állattartás elősegítése érdekében, támogatást igényelni a település lakóinak tulajdonában lévő 

ebek, macskák ivartalanítására, veszettség elleni oltására, valamint az ebek esetében a 

transponderrel (chip) történő megjelölésre. A pályázat keretében településenként legfeljebb 

1.500.000,-Ft igényelhető.  

Fenti pályázat keretében a kóbor ebek, kóbor macskák ivartalanítására, befogására nem lehet 

támogatást igényelni! 

Az önkormányzat pályázatához csatolni szükséges az állattartói hozzájáruló nyilatkozatok 

alapján készített kimutatást. 

Kellő számú igény esetén az önkormányzat benyújtja pályázatát a felelős állattartást támogató 

programra. 

Kérjük azon állattartókat, akik részt kívánnak venni a programban, hogy hozzájáruló 

nyilatkozataikat az önkormányzati hivatalban legkésőbb 2021. június 10-ig szíveskedjenek 

leadni. 

"Nyilatkozat" nyomtatvány a hivatalban kérhető. 

 

       Vág Község Önkormányzata 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak 

Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 

Időpont kérés szükséges! 

Hétfő:      8:00 – 18:00 

Kedd:  8:00 – 16:00 

Szerda: 8:00 – 18:00 

Csütörtök: 8:00 – 16:00 

Péntek:  8:00 – 12:00 

Telefon:    06-96/795-306 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali 

Főosztály Ingatlan-nyilvántartási 

Osztály 3. 

Csorna, Soproni u. 58. 

Időpont kérése szükséges! 

Hétfő: 9:00 – 15:00  

Kedd: 9:00 – 15:00  

Szerda: 9:00 – 15:00  

Csütörtök: 9:00 – 15:00  

Péntek: 9:00 – 12:00  

Telefon:         06-96/592-000  

 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 
   12.00 – 

14.30 
- 

Kedd 
Rábasebes: 

11.30-12.30 
- 

Szerda - - 

Csütörtök - 12.00-14.30 

Péntek 
   12.00 – 

13.30 
- 

 

Vág Község Önkormányzata 

Vág 

Templom utca 8. 

Telefon: 

96/533-008 

Pálffy Attila polgármester   06-20-369-1393 

Radó Tibor falugondnok     06-20-229-7490 

 

 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 

                                          Telefonszám: 06 (96) 590 509 

 

Ügyelet: 

Hétköznapokon         16 órától másnap reggel 7 óráig,  

szerdán                      13 órától másnap reggel 7 óráig, 

pénteken                    14 órától másnap reggel 7 óráig,  

ünnep és munkaszüneti napokon 7 órától másnap reggel 7 óráig. 
 

 

Segélyhívó számok: 

Mentők: 104 

Rendőrség: 107 

Tűzoltóság: 105 

Egységes segélyhívó szám: 112 

 

 

Szany II. Körzeti Megbízott 

elérhetősége: 

Név: Mátay Tamás c. r. zls. 

Telefon: + 36 20/581 2636 

Körzeti megbízott iroda címe:    

9317 Szany, Kossuth u.75.e-mail: 

csornark@gyor.police.hu 

 

mailto:csornark@gyor.police.hu

